东方民丰回报嬴安混合型证券投资基金基 金经理变更公告

公告送出日期: 2019年3月2日

1. 公告基本信息

基金名称	东方民丰回报赢安混合型证券投资基金			
基金简称	东方民丰回报			
基金主代码	004005			
基金管理人名称	东方基金管理有限责任公司			
公告依据	《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公			
	司投资管理人员管理指导意见》等			
基金经理变更类型	增聘基金经理			
新任基金经理姓名	周薇			
共同管理本基金的其他基金经理姓名	王然			
	姚航			

2. 新任基金经理的相关信息

	T					
新任基金经理姓名	周薇					
任职日期	2019-03-01					
证券从业年限	10年					
证券投资管理从业年限	10年					
过往从业经历	中国人民银行研究生部金融学博士,10年证券从业经历,曾任中国银行总行外汇期权投资经理。2012年7月加盟东方基金管理有限责任公司,曾任固定收益部债券研究员、投资经理、东方金账簿货币市场证券投资基金基金经理助理、东方金账簿货币市场证券投资基金基金经理、东方永润18个月定期开放债券型证券投资基金(于2017年8月23日起转型为东方永润债券型证券投资基金基金经理、东方荣家保本混合型证券投资基金基金经理、东方、润债券型证券投资基金基金经理、东方、润债券型证券投资基金基金经理、东方、额定增利债券型证券投资基金基金经理、东方新价值混合型证券投资基金基金经理、东方新价值混合型证券投资基金基金经理、东方。由证券投资基金基金经理、东方。由证券投资基金基金经理、东方,所值混合型证券投资基金基金经理、东方,所值混合型证券投资基金基金经理、东方。由证券投资基金基金经理、东方。由证券投资基金基金经理、东方,则任东方惠新灵活配置混合型证券投资基金基金经理、东方。由证券投资基金基金经理、东方,则任东方惠新灵活配置混合型证券投资基金基金经理、东方。由证券投资基金基金经理、东方。由证券投资基金基金经理、东方,则任国定收益部位。					
其中:管理过公募基金的名称及期间	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期		
		东方永熙				
	003530	18 个月定				
		期开放债券	2016-12-27	_		
		型证券投资				
		基金				
	001198					
			2015-04-21	_		
	001198	东方惠新灵 活配置混合	2015-04-21	_		

		型证券投资		
		基金		
		东方新价值		
	001495	混合型证券	2015-07-03	_
		投资基金		
		东方盛世灵		
	000405	活配置混合	2016-04-15	_
	002497	型证券投资		
		基金		
		东方永润债		
	001160	券型证券投	2017-08-23	2018-12-21
		资基金		
		东方稳定增	2015-09-30	2018-12-21
	001450	利债券型证		
		券投资基金		
		东方鼎新灵		
	001196	活配置混合	2015-04-21	2018-01-24
	001190	型证券投资		
		基金		
		东方荣家保		
	002480	本混合型证	2016-03-29	2018-06-08
		券投资基金		
	400005	东方金帐簿	2014-08-28	2016-11-03
	100000	货币基金	2011 00 20	2010 11 00
是否曾被监管机构予以行政处罚或采	否			
取行政监管措施				
是否已取得基金从业资格	是			
取得的其他相关从业资格	否			
国籍	中国			
学历、学位	博士研究生、	博士		
是否已按规定在中国基金业协会注册/	是			
登记				

3. 其他需要说明的事项

上述事项已按规定报中国证监会北京监管局备案。 特此公告。

> 东方基金管理有限责任公司 2019年3月2日